Th. Immo hoc cogitáto: quicum rés tibi est, peregrínus est:
 Minus potens, quam tú, minus notus, minus amicorum hic habens.
Ch. Scio istuc. set tu quód cavere possis, stultum admittere'st.
 Málō ego, nos prospícere, quam hunc ulcisci accepta injúria.
 Tú abi: atque obserba óstium intus, dám ego hinc transcurro
 ád forum: 25

Vólo ego, adesse hic ádvocatos nóbis in turba hác. *Th.* mane.
Ch. Mélius est. *Th.* mane. *Ch.* omítte, jam adero. *Th.* nil
 opus est istis, Chreme.

Hóc modo dic, sorórem esse illam tuam: ét te parvam vírginem
 Ámisise: nún cognosse. sígna ostende. *Pv.* adsunt. *Th.* cape.
 Sí vim faciet, in jus ducito hóminem: intellextí? *Ch.* probe. 30
Th. Fáci, animo haec praesénti ut dicas. *Ch.* fáciám. *Th.* at-
 tolle pálliūm.

Périi, huic ipsi est opus patrono, quém defensorém paro.

ACTUS IV. SCENA VII.

THRASO. GNATHO. SANGA. CHREMES. THAIS.

Thraso. Hancine ego ut contuméliam tam insígnem in me acci-
 piám, Gnatho?

Morí me satius'st, Simalio, Donáx, Syrisce, séquimini.
 Primum aédis expugnábo. *Gn.* recte. *Thraso.* vírginem eripiám.
Gn. probe.

Thraso. Male múlcamo ipsam. *Gn.* púlchre. *Thraso.* in medium
 huc ágmen cum vectí, Donax;

Tu, Simalio, in sinistrum cornu; tú, Syrisce, in déxterum. 5
 Cedo álios: ubi centúrió'st Sanga, et mánipulus furum? *S. I.*
 éccum, adest.

Thraso. Quid, ignáve? peniculón' pugnare, qui istum huc por-
 tes, cágitas?

S. I. Egone? ímperatorís virtutem növeram, et vim militum:
 Sine sanguine hoc non pósse fieri: qui abstergerem vólnera?

Thr. Ubi álli? *S.A.* qui, malum, álli? solus Sánno servát domi. 10
Thr. Tu hosce instrue: ego ero póst principia: inde ómnibus signúm dabo.

Gn. Illúc est sapere: ut hosce instruxit, ípsus sibi cavit loco.
Thr. Idem hóc jam Pyrrhus fáctitavit. *Ch.* viden' tú, Thais,
 quam hic rem agit?

Nimírum consilium illud rectum'st de ócluendis aéribus.

Th. Sané, qui tibi nunc vír videtur ésse, hic nebulo mágnus est: 15
 Ne métuas. *Thr.* quid videtur? *Gn.* fundam tibi nunc nimis vellém dari,

Ut tu illos procul hinc ex occulto caéderes: facerént fugam.
Thr. Sét eecam Thaidem ípsam video. *Gn.* quám mox inruimús? *Thr.* mane:

O'mnia prius experiri, quam árnis, sapientém decet.
 Qui scis an, quae júbeam, sine vi fáciat? *Gn.* di, vostrám fidem, 20
 Quánti est sapere? núnquam accedo, quín abs te abeam dóctior.
Thr. Tháis, primum hoc mihi responde: cùm tibi do istam virginem,

Dixit', hos mihi dies soli dáre te? *Th.* quid tum póstea?
Thr. Rógitas? quae mi ante óculos coram amatórem adduxti tuum:
 Quid cum illoc agís? et cum eo clám te subduxti mihi. 25
Th. Lábuit. *Thr.* Pamphilam érgo huc redde, nisi si mavis éripi.
Ch. Tibi illam reddat, aut tu eam tangas? ómnium. *Gn.* ah,
 quid agis? tace.